
D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek"

Most ev. č. 10559-1 Písecká Smoleč
číslo smlouvy zhotovitele: 22/2024 číslo smlouvy objednatele: 25/VZ/2024

1. Smluvní strany

1.1. Obj ednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:
Tel:
IČO:

ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

cadk8eb
Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová
Zástupce ve věcech technických: ........... ​..........
Technický dozor stavebníka (dále TDS): ....... ​........... ​......... 
Koordinátor bezpečnosti práce: ...... ​.........

jako „objednatel" na straně jedné

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:
Tel.:
IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojem:

Reno Šumava stavby s.r.o.

Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí

....... ​.....................​.............. ředitelem společnosti
388 310 465 E-mail:.​...................................................
28138236 DIČ: CZ28138236

zrx3tp2

ČSOB a.s. č. účtu: 2447696457/0300

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS v ČB, oddíl C, vložka 19675, 
datum zápisu 16.6.2011

Zástupce ve věcech smluvních: ....... ​............... ​.......... tel.: .......​.......​......
Zástupce ve věcech technických: ....... ​...... ​.................. tel.: .......​.......​......
Odpovědný stavbyvedoucí: ....... ​......... ​........ tel.: .......​.......​....... (č. autorizace 35553)

jako „zhotovitel “ na straně druhé

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy Aj,
Státní fond dopravní 
infrastruktury t

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



2. Předmět dodatku

Tento dodatek je  uzavřen v souladu s odst. 10.1. smlouvy a upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo 
č. objednatele 25/VZ/2024, č. zhotovitele 22/2024 uzavřené dne 8. 7. 2024 (dále také jen ,,smlouva“) 
klasifikované podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě připojených změnových listů č. 1 a 2 (dále také jen „ZL č. 1 a 2“) se obě smluvní strany dohodly 
na změně rozsahu díla uvedeného v článku 2, odst. 2,2. smlouvy a v návaznosti na to i na změně smluvní 
ceny díla z článku 4, odst. 4.1. smlouvy.

Výše uvedené odstavce zní nově takto:

2.2." Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací ě. 25/VZ/2024, dále projektovou 
dokumentací „Most ev. č. 10559-1 přes potok-Písecká Smoleč“, ve stupni DUSP+ZDS/PDPS, 
vypracovaná projekční kanceláří HBP s.r.o., Čechova 59, 370 65 České Budějovice, IČO 26087677 a 
oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele aktualizovaným o soupis prací dle odsouhlasených 
ZL č. 1 a 2.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/Í 990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena dfla dle smlouvy bez DPH

ZL č. 1 -  méněpráce bez DPH
ZL č. 2 -  vícepráce bez DPH______________

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 

DPH 21 %

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH

. .​......​...........​....

. ​.......​............​. ...  
​.....​............​....

3 438 994,51 Kč 

722 188,85 Kč

4 161 183,36 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

3. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platná.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle 
§ 504 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily už 
ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření dodatku do dne nabytí jeho 
účinnosti považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo a jejích případných dodatků 
dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury



skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu 
nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně 
posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. 
Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu 
osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........ ​.............. ​..................​. ................................. 
tel. 387021031). V případě, že se bude zhotovitel cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u 
Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek je  sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnové listy č. 1 a 2



Změnový list číslo: 1

Stavba: Most ev.č. 10559-1 přes potok-Písecká Smoleč č. SOD objednatele: 25/VZ/2024

Objekt: SO 201 - Most š. SOD zhotovitele: 22/2024

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: .......​...........​.........
DoING - CB s.r.o., Nové Homole 47,370 01 Homole

Projektant: H.B.P. projektování a diagnostika mostů
Čechova 59,370 65 České Budějovice

Zhotovitel: Reno Šumava stavby s.r.o.
Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí

Předmět změny: ,
0 4. POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 

3 44. VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCEL110505, B500B 
9 74. SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - NÁJEM 

77. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 0,8M - NÁJEM 
9-D 91. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ 

94. SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ 

97. UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ

103. přenosné dop^ avní z n a č k í| ákladní velikosti ocelové fólie tř 2 - nájem

106. PŘENOSNĚ DOPRAVNÍ Z N A Č j l j 5 0 C M  OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ 
109. SLOUPKY PŘENOSNÝCH DZ Ž JAKL PROFILŮ - NÁJEMNÉ



Návrh ocenění: jednotka množství jedn. cena cena celkem
4. POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY KPL -1,000 .......​........... ........​...........
44. VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCEL110505, B500B T -0,226 .....​........... ..............
74. SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - NÁJEM MDEN -300,000 ......... ....​...........
77. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VYŠ 0,8M - NÁJEM MDEN -300,000 ....... ....​...........
91. DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN -210,000 ......... ....​...........
94. SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FOLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN -210,000 ......... ....​...........
97. UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNĚ^ KSDEN -480,000 ....... ............
103. PRENOSNE DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVE F< KSDEN -195,000 ......... ....​...........
106. PRENOSNE DOPRAVNÍ ZNAČ 100X150CM OCELOVE FÓLIE TR 2 - N KSDEN -30,000 ......... ....​...........
109. SLOUPKY PŘENOSNÝCH DZ Z JÁKL PROFILU - NAJEMNE KSDEN -180,000 ....... ............



Změnový list číslo: 2

č. SOD objednatele: 23/P/2016

š. SOD zhotovitele: 841/TA/07/16

Stavba: Most ev.č. 10559-1 přes potok-Písecká Smoleč

Objekt: SO 201 - Most

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: .......​...........​.........
DoING - CB s.r.o., Nové Homole 47,370 01 Homole

Projektant: H.B.P. projektování a diagnostika mostů
Čechova 59,370 65 České Budějovice

Zhotovitel: Reno Šumava stavby s.r.o.
Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí

Předmět změny:

4 52. ZÁHOZ Z LOMOVÉHO, KAMENE

9 123. OBKLADY STĚN Z HUTNÝCH DLAŽDIC (I POLOHUT) (pásky Klinker) 
124. OVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTĚREM (hydrofobizačním)



Návrh ocenění: jednotka množství jedn. cena cena celkem
52. ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 4,20 ...​........... ...​...........
123. OBKLADY STĚN Z HUTNÝCH DLAŽDIC (I POLOHUT) (pásky Klinkei M2 1,30 ............. .............
124. OVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTĚREM (hydrofobizačním) M2 28,00 ........... .....​...........



DoING
IMZíNYHINC STAVEB

Nové H om ole 4 7  
H om ole 3 7 0  01  
Česká republika

STŘEDA, 04. červen 2025

Věc: Vyjádření technického dozoru k předloženému návrhu změnového 
listu č. 1 na stavbu: „ M ost ev. Č. 10559-1 ořeš ootok-Písecká Sm oleč".

Řešené změny:

MÉNPĚRÁCE:
Dle pokynu Objednatele stavby nebyly čerpány prostředky uvažované na opravu 

objízdných tras.

- Termín dokončení stavby byl dle uzavřené smlouvy o dílo byl 90 kalendářních dnů. 

V rozpočtu stavby byla uvažována délka opravy mostu 105 kalendářních dnů. Ve ZL se 

poměrově odečítá nájem značek.

- V rámci zpracování RDS bylo upřesněno množství výztuže NK.

S výše uvedenými méněpracemi na SO 201 v celkové výši ...................Kč bez DPH za 
TDS souhlasíme.


